ご注意：本リリースは、当社の事業内容等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社株式の投資勧誘を目的とするものではありません。

本資料の内容には、将来の業績に関する予測等の情報を掲載することがありますが、これらの情報は、資料作成時点の当社の判断に基づいて作成されております。

よって、その実現を約束するものではなく、また今後予告なしに変更されることがあります。

     2024年 11月 13日

各 位

会 社 名 株式会社アプリックス

代表者名 代表取締役社長      倉 林  聡 子

 （コード：3727、東証グロース）

問合せ先 経営管理部 担当部長 岩 井 俊 輔

 （TEL. 050-3786-1715）

名古屋証券取引所への重複上場申請に関する取締役会決議のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会決議において、名古屋証券取引所メイン市場への上場申請することを決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１. 重複上場の目的

当社は、東京証券取引所グロース市場に上場しており、これまで業績向上やガバナンス強化等について継続

的に取り組むことで持続的な成長を図るとともに、投資家・株主の認知度向上を目的として IR 活動の拡大化

かつ充実化を図ることで企業価値・株主価値向上に取り組んでまいりました。

今般の名古屋証券取引所メイン市場への上場申請は、東海地区をはじめとしたより多くの皆様に向けて当社

の認知度向上を図り、接点増加の機会を増やすことにより、個人株主の増加を図るとともに株式時価の向上及

び株式の流動性を高めることを主な目的としております。

当社は、今般の重複上場への取り組みを含め、引き続き IR 活動を含む情報発信力の強化を図り、当社事業

へのご理解を深めて頂くことを通して、企業価値の向上を目指してまいります。

２. 今後の見通し

名古屋証券取引所メイン市場の重複上場申請については、当社の 2024年 12月期末の決算数値をベースとし

て実施する予定です。名古屋証券取引所による承認の可否および時期については、現時点において不確定であ

り、上場申請により上場が確約されるものではございません。また、今回の上場申請が承認された場合には現

在上場している東京証券取引所グロース市場との重複上場となります。

以 上